
（消費税８％総額表示）

通常料金表　4/1～6/14　10/1～11/14 冷暖房加算期間料金表　6/15～9/30　11/15～3/31

入場料金
区分

入場料金
区分

加算率 加算率

１時間 １時間

2時間 2時間

３時間 ３時間

４時間 ４時間

５時間 ５時間

６時間 ６時間

７時間 ７時間

８時間 ８時間

９時間 ９時間

10時間 10時間

11時間 11時間

※入場料を徴収する場合は、当該入場料の最高額をもって区分します。

※表中の料金は消費税及び地方消費税(8%)を含む総額表示です。

※請求金額は、10円未満を四捨五入して算出します。

ハイビジョンシアター使用料一覧

基本料金
1,001円以上
3,000円以下

3,001円以上
5,000円以下

5,001円以上 基本料金
1,001円以上
3,000円以下

3,001円以上
5,000円以下

5,001円以上

1.0 1.3 1.7 2.0 1.2 1.5 1.9 2.2

650 840 1,100 1,300 780 970 1,230 1,430

2,460 2,850

1,940 2,530 3,310 3,890 2,330 2,920 3,690 4,280

1,300 1,690 2,200 2,590 1,560 1,940

4,920 5,700

3,240 4,210 5,510 6,480 3,890 4,860 6,160 7,130

2,590 3,370 4,410 5,180 3,110 3,890

7,390 8,550

4,540 5,900 7,710 9,070 5,440 6,800 8,620 9,980

3,890 5,050 6,610 7,780 4,670 5,830

9,850 11,410

5,830 7,580 9,910 11,660 7,000 8,750 11,080 12,830

5,180 6,740 8,810 10,370 6,220 7,780

12,310 14,260

7,130 9,270 12,120 14,260 8,550 10,690 13,540 15,680

6,480 8,420 11,020 12,960 7,780 9,720


